お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

拝啓

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

掲題本船は2月8日17時頃、釜山港南方沖でアンカーし、修理のためエンジニアが乗船しましたが、

現在も修理作業中となっております。修理が完了次第、検査が行われ、問題が無ければ出港となります。

状況に進展があり次第、弊社ウェブサイト等でご案内いたします。

弊社ウェブサイト「最新動静・換算レート」

　お客様にはご迷惑をお掛けし恐縮に存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2016年2月9日

KHARIS JUPITER 1050E/W 遅延のお知らせ（No.2）

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily_hp.cgi

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704